
2020 年 2 月 26 日 

社会福祉法人 小羊学園 

つばさ静岡 

関係者各位 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う集会・イベント等中止のお知らせ 

日頃より施設の運営にご理解とご協力を賜り御礼申し上げます。 

つばさ静岡は、新型コロナウイルス感染拡大の影響を鑑み、利用者および関係者の皆さまの

健康・安全面を第一に考慮した結果、当面の間、集会、イベント等を中止することにいたし

ました。少しでも体調不良が疑われる場合には、来所をご遠慮ください。 

 職員の休日につきましても不要不急の外出行動は極力控えるよう感染対策を徹底して下

さい。 

 ご家族につきましても、急を要さない面会は最低限にお控えいただくようお願い申し上

げます。 

 

  許可事項 

・利用者・職員のみの施設内の日中活動は許可します。 

 

  中止事項（原則） 

・来客の伴う会議や企画 

・来客の伴うイベント 

・出張（法人内は可） 

・会議室等の貸出 

 

  来所禁止 症状 

・３７．５℃以上の発熱 

・通常とは異なる咳 

・強い倦怠感 

 

  具体的な中止イベント 

・3/15 3 月家族の会とコンサート 

・3/19 職員歓送迎会 

以上 


